
障   福    号   外 平成２６年５月１３日  障害福祉サービス事業所運営法人 御中     奈良県健康福祉部障害福祉課長 （公印省略）   結核院内（施設内）感染対策の手引きについて   平素より、本県障害者施策の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 標記の件について、別添のとおり厚生労働省より通知がありましたので、お知らせいたします。 つきましては、職員および利用者の方々の健康管理に留意するとともに、予防対策を行っていただきますようお願いします。 また、職員等が結核と診断された場合には、直ちに所管の保健所と協議いただきますようお願いします。     以 上 


